АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О преdосmавлен аа ршрешен ая
на условно ршрешенньtй Bud

:'::;:: ;ж::" #f;:ff
о у ч о с m ко

90:02:0101 0I:t 869

в соответствии состатьей 39 фчдостроительного кодекса РоссийскойФедерации, Федеральным законом от 06.i0.200З J\Ъ rзi-оЗ (об общихпринциПах оргаНизациИ местного самоуправления в Российской Федерации>>,Федера,гrьным законом от zT.oT.zotO J\b 210-ФЗ ,,оо организациипреДостаВления госУДарсТВенных и МУниципzlJIъных УсЛУГ), рУкоВоДсТВУясъУставом муницип.льного образова";; ;;;одскою поселения БелоюрскБелогорского района Республики Крым, ni""".o.o решением 5-Й сессииБелогорского городского совета первого созыва от l0.1l .2014 лlьз7,ПравиламИ землепоЛъзованиrI и застройки муниципалъного образованиягородское поселение Белогорск БелоЬрского района Ресгryблики Крым,утвержденными решением Б^ел9упскою городского совета от 27.12.2018М 653 (в ред, от з0,12,2019 м Ъl;, pu..i,rorp." зzUIвление председателrIL{ентрализованноЙ Религиозной ор.ч""ruц"" {уховного УправленияМусульман РеспУблики Крым от 22.il.ZOl9Bx. Ns 5750/ 01-17, заключение оРеЗУЛЬТаТаХ ПУбЛИЧНЫХ СЛУШаНИй от 17.02.2020 года, у""rrй рекоменд ацииКОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКе ПРОеКТа ПРаВИЛ ЗеМЛеПОЛЬЗованиrI и застройкиГОРОДСКОЮ ПОСеЛеНИЯ БеЛОЮРСК ОТ 17.02.2020 юда по результатам публичных

ffi,"й,
администрация города Белогорск Белогорского района Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставитъ разрешение на .t

использования ."."-"*--л*.,";:. услолвно разрешенный вид
номеромпо,оri,',ЪiЁi?ilr,Т:;:Ji:tr*"У"'П#""Х"ч}i'.."ХiТr#:'#

г. Белогорск

насаждений общего пользования (р1) по адресу: Республика Крым, городБелогорск, улица Наврез' - <<Религиозное использование), код 3.7.

2, Отделу земельных, имущественных отношений, вопросовархитектуры, градостроителъства и ЖКХ администр ации города БелогорскБелогорского района Республики Крым обеспечить направление В адресГосударственного комитета по государственной р..".фц"" и кадастру

ffi;i:J:-"
КРЫМ КОПИЮ Настоящего постановления в установленном

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подп исания.

5. Контроль исполнением настоящ€го постановлениязаместителя главы яппrDlнrr.тл.,,,,,:, --л_"л_:":
rlULlаtlUtJJrения возложиTъ на

Республи*" ooii,i' r#"}Xl:;TЪl'"
ГОРОДа Белогорск Белогорского района

Глава
И.С.Ипатко